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PS0053-FR-MastLadder

Conforme à EN353-1:2014
Fabriqué dans l’Union européenne

L’échelle MastLadder consiste en un Securail Pro en aluminium 
dans sa configuration verticale équipé d’échelons fixes sertis 
dans le mât. L’échelle est livrée en longueur de 2,8m. Elle 
s’installe sur tout type de bâtiment pour un accès en hauteur et 
est fixée à la structure par des boulons M10. 

Combinant la Mastladder avec l’antichute mobile Granvia 4, 
l’utilisateur peut se déplacer aisément vers le haut ou le bas en 
toute sécurité. Ce type d’échelle est particulièrement adapté 
pour les applications où on souhaite une solution discrète, les 
accès sur antennes, pylônes ou éoliennes.

6 KN > 15 KNKN KN 4,5 KgKG

x 1

Avantages
• Utilisation facile
• Chariot équipé d’un absorbeur d’énergie pour réduire la force 

appliquée au corps à 6KN
• Le chariot évolue facilement le long du rail
• Possibilité de solutions sur-mesure avec le bureau d’études 

de Fallprotec
• Effort maximal transmis à la structure d’accueil 6KN

Description



MastLadder

Décembre 2019     

Fallprotec S.A. 43-45. ZA Op Zaemer. L-4959 Bascharage. Luxembourg
T +352 26 55 09 30  F +352 26 55 09 30 55  
marketing@fallprotec.com

PS0053-FR-MastLadder

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

CE PLAN EST LA PROPRIETE DE FALLPROTEC ET NE PEUT ETRE UTILISE SANS AUTORISATION PREALABLE ECRITE PAR FALLPROTEC

Numéro de plan

Dessiné par

Révision

Date de création

RHF700

MastLadder

David

ISO 2768 - mK

16/10/2018

P16-076-03 :  

Numéro de pièce

MastLadder 2,8m

MastLadder 2,8m

Matière
Aluminium EN AW-6060 T66

2 /2 

43-45, ZA Op Zaemer 
L-4959 Bascharage
G.D. de Luxembourg

Code Com Article
P16-076-03

Approuvé par Date d'approbation Tolérances Gén.

12,616 kg
Poids Feuille
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RHF700 MastLadder 2,8m - poids 12,6kg
RHF704 Jonction pour Mastladder
RHF706 Kit pour butée escamotable d’extrémité (2 par échelle)
RHF708 Butée escamotable sur MastLadder en milieu d’échelle 
RHF709 Butée fixe d’extrémité
RHF710 Support MastLadder renforcé (1 par échelle en partie 
supérieure)
RHF712 Support MastLadder (1 tous les 1,5m)
RHF714 Ensemble de fixation MastLadder par cerclage
RHF716 Repose-pieds rabattable pour MastLadder
RHF718 Porte anti-intrusion
RHF720 Gabarit de perçage
RHF518 Chariot Granvia 4 avec absorbeur d’énergie et 
connecteur


